
Ülkü Tamer’in “İçime çektiğim hava değil, gökyüzüdür,” 
dizesinden esinlendiğimiz “Aynı Gökyüzünü Soluyoruz” 
sloganıyla yola çıktığımız ve 5-9 Nisan 2017 tarihleri 
arasında 1600’ü aşkın katılımcının yer aldığı Türk Toraks 
Derneği’nin 20. Yıllık Kongresi başarıyla tamamlandı. 

Aynı zamanda Türk Toraks Derneği’nin kuruluşunun 25. 
yılına denk gelen kongremizde 15 kurs, 94 bilimsel otu-
rum ve 64 bildiri oturumu olmak üzere iş toplantıları dâ-
hil toplam 216 oturum gerçekleşti. Bu yıl kongreye 840 
bildiri sunuldu. Bildirilerin 179’u 22 sözlü bildiri oturu-
munda, 238’i 24 ayrı oturumda tartışmalı poster, 179’u 
18 ayrı oturumda tartışmalı e-poster şeklinde sunuldu. 
Elektronik posterler, kongre boyunca kiosklardan katılım-
cılar tarafından incelenebildi. 

Bu yıl toplam konuşmacı/oturum başkanı sayımız 425 
oldu. Bunlardan 16’sı yurt dışından gelen kendi alanların-
da yetkin bilim insanlarından oluştu. ATS’yi temsilen, ATS 
Başkanı David Gozal, ERS’yi temsilen önceki ERS Başkanı 
Jorgen Vestbo katıldı. Diğer konuşmacılar; Ian M. Adcock, 
Liapikou Adamantia, Enrico Bonadio, Jean Bousquet, Richard 
Casaburi, Quan Gan, Rudolf M. Huber, Nazzareno Galie, 
Abraham J. Layon, Toby Maher, Esmaeil Mortaz, Gökhan 
Mutlu, Janos Porszasz, Tobias Welte idi. Bu yıl Yurt dışın-
dan katılan konumacılarla MECOR’lu genç meslektaşları-
mızı buluşturacak bir organizasyon düzenledik. Böylelikle 
hem sıcak bir konukseverlik göstermiş olmayı, hem de bu 
genç arkadaşlarımıza ilerleyen dönemlerde yararlı olabi-
lecek bağlantıları kurmalarını sağlamayı hedefledik. 

Üç MYK oturumu yapıldı. Birinde Türk Toraks Derneği’nin 
kuruluşunun 25. yılında derneğin dünü, bugünü ve ya-
rını ele alındı. Orhan Bursalı, Bozkurt Güvenç ve Doğan 

Kuban’ın katıldığı Bilim Oturumunda “Gelecek İçin Ente-
lektüel Bir Yol Haritası”, Ahmet İnam, Durmuş Günay ve 
Ülkü Bayındır’ın konuşmacı olarak yer aldığı oturumda ise 
“Akademik Özgürlük” konusu ele alındı. Kongrede ayrıca 
19 panel, 10 konferans, 10 interaktif olgu/konsey otu-
rumu, 6 karşıt görüş, 12 yılın makalesi, 3 gelecek oturu-
mu, MECOR oturumu, Memleketimden Uzman Manzaraları 
Oturumu, 4 çalıştay ve 9 uydu sempozyumu yer aldı. 
Kısa süre önce aramızdan ayrılan iki meslektaşımız 
Levent Karasulu ve Adnan Yılmaz anısına, bu yıl emekli 
olan Zeynep Mısırlıgil, Esen Akkaya, M. Hamdi Muz, Hüse-
yin Halilçolar, Orhan Çildağ, Nermin Çapan, Nurhayat Yıldı-
rım ve Remziye Tanaç hocalarımızın onuruna olmak üzere 
toplam on özel oturum yapıldı.

Sosyal programı oluştururken dinlenmeyi ve dinlemeyi 
hedeflemiştik. İlk akşam Dücane Cündioğlu’nun “İnsanca 
Şeyler Felsefesi ve Tıp” söyleşisi ile düşündük, 
Faruk Akbaş’ın Fotoğraf Söyleşisi ve Tango Kursu ile 
içimizdeki sanat sevgisini dışa vurmayı istedik. İkinci 
akşam “Nükhet Duru ve Soner Olgun Konseri” ile hep 
birlikte eğlendik. Kendi içimizden çıkan yetenekli 
meslektaşlarımız sosyal programımızı renklendirdi. 
Adil Zamani hocamızın açılışta yer alan Gitar Dinletisi 
enfesti. Serkan Kaya ve Dr. James Band orkestrası ile 
başlayan eğlenceli saatler, son akşam “Bizden Sesler” 
korosu ile sona erdi. Füsun Yıldız’ın küçük ayakkabılar, 
Hikmet Fırat’ın anahtarlıklar ve Göksel Altınışık’ın Küçük 
Prens kitapları kongremize renk kattı. İlk akşam “Nefes 
Nefese Yarışması” yapıldı, kongre boyunca ise fuaye 
alanında 25. Yıl Fotoğraf Sergisi ile Toraks Derneği’nin 
25 yılından enstantaneler paylaşıldı. 
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Kapanışta, kongrede sunulan bildiriler arasından her çalışma grubu için birer tane sözlü bildiri ve tartışmalı poster 
ödülleri verildi. Ayrıca yine bildiriler arasından Lokman Hekim Vakfı Sarıay Ödülleri, Exeltis Kadın ve Akciğer Sağlığı 
Ödülü ile Çevre ve İklim Bildiri ödülleri sahiplerini buldu. 

Göğüs Hastalıkları tarihi açısından önemli bir dönemeç olan bu yılda gerçekleştirdiğimiz kongrenin hafızalarda hoş ve 
kalıcı anılar bırakması dileğiyle....

Bu yıl kongremizde açılışta ve kapanışta çok sayıda ödül sahiplerini buldu.

 	 •	 Türk Toraks Derneği Yılın Çalışma Grubu Ödülü Solunum Yetmezliği ve Yoğun Bakım Çalışma Grubu

	 •	 Türk Toraks Derneği Genç Araştırmacı Teşvik Ödülü, Dr. Aslı Görek Dilektaşlı

	 •	 Türk Toraks Derneği Yılın Şubesi Ödülü, Marmara Şubesi

	 •	 Türk Toraks Derneği Çevre ve İklim Sorunları (Savunuculuk) Ödülü, Açık Radyo Ömer Madra

	 •	 Türk Toraks Derneği Yurt dışı Yayın Birincilik Ödülü, Dr. Begüm Ergan ve arkadaşları

	 •	 Türk Toraks Derneği Yurt dışı Yayın İkincilik Ödülü, Dr. Serpil Öcal ve arkadaşları

	 •	 Türk Toraks Derneği Yurt dışı Yayın Üçüncülük Ödülü, Dr. Sinem İliaz ve arkadaşları

	 •	 Türk Toraks Derneği Yayımlanmış Kongre Bildirisi Birincilik Ödülü, Dr. Esin Aktaş Çetin ve arkadaşları

	 •	 Türk Toraks Derneği Yayımlanmış Kongre Bildirisi İkincilik Ödülü, Dr. Mustafa Saygın ve arkadaşları

	 •	 Türk Toraks Derneği Yayımlanmış Kongre Bildirisi Üçüncülük Ödülü, Dr. Ayfer Sakarya ve arkadaşları

	 •	 Türk Toraks Derneği Ulusal Akciğer Sağlığı Ödülü, Türk İnterstisyel Akciğer Hastalıkları Grubu

	 •	 Türk Toraks Derneği Dr. Kamil Furtun Yılın İl Temsilcisi Ödülü, Dr. Ayhan Varol

	 •	 Türk Toraks Derneği Actelion Pulmoner Vasküler Sistem Araştırma Ödülü, Dr. Ömer Araz ve arkadaşları

Açılışta verilen ödüller
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